Espírito Santo, nº 252, Centro, Guaçuí? ES, CEP n.º 29560-000.  

Objeto proposto: Repasse financeiro para custeio da entidade com pagamento de energia,
água/esgoto, despesas com alimentação, produtos de higiene e limpeza e manutenção.  

Valor total do repasse: R$ 22.832,81 (vinte e dois mil, oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e
um centavos). 

Período:  Outubro/2024 a setembro/2025 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento.  

JUSTIFICATIVA 

Considerando que a Maçonaria é uma instituição filantrópica, filosófica e progressista, tendo
como uma de suas finalidades a prevalência do espírito sobre a matéria.